

TAPAHTUMAOHJE

PÄIJÄT-HÄMEEN KOMPASSI-CUP 4. TAPAHTUMA

2.9.2024 Hennala, Lahti

Tapahtuman ohjeet

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.



Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

Muutoksia tapahtuman ohjeisiin voi tulla ja lopulliset tapahtumaohjeet julkaistaan tapahtumapäivänä tapahtumasivuilla.

ORGANISAATIO

Tapahtuman johtaja: Outi Mustonen, outimustonen@gmail.com, p.0503475052

Valvoja: Kirsi Kiiskinen, p. 0442204168

Ratamestari: Niko Vaenerberg

Tuomarineuvosto: Valvoja. Tarvittaessa muutama eri seuran edustaja.

TAPAHTUMAPAIKKA JA PAIKOITUS

Tapahtumakeskus sijaitsee Apulandialla. Opastus parkkipaikalle Ulaaninkadulta. Opastus on paikoillaan klo 16.30 alkaen. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Apulandian pihaan pysäköinti on kielletty. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen 200 m.

KARTTA

Sprinttisuunnistuskartta, tuloste 8/2024, käyräväli 2,5 m, mittakaava 1:4000, koko sarjasta riippuen A4 tai A5. Kartta on muovikotelossa. Hennalan alue on ajantasaistettu 8/2024 ja Halkomäen alue on kartoitettu ensikerran. Ajantasaistus ja kartoitus Jarmo Pikkarainen.



MAASTO

Tapahtuman maasto jakaantuu kahteen osaan. 12-15+ Avoin sarjojen ratojen alkuosa kulkee mäntykuusivaltaisella Halkomäen alueella, josta tullaan niityn halki Hennalan vanhalla kasarmialueelle. RR, TR ja 10 sarjojen radat kulkevat pelkästään Hennalan vanhalla kasarmialueella. Maastossa on pääasiassa hyvä näkyvyys ja juostavuus. Vanhalla kasarmialueella on luvassa vauhdikasta sprinttisuunnitusta.

14 ja 15+ Avoin -sarjojen radan alkuosa on ristirata. Ole huolellinen, että käyt rastit oikeassa järjestyksessä! Rasteja voi olla paikoin lähemmäs. Muista siis tarkistaa rastin koodi!

SARJAT JA MATKAT

Sarja	Matka (siimaria/optimi)	Rastit	Kartan koko	Mittakaava
15+ Avoin	2,3 km	15	A4	1:4000
H14 kultakompassi	2,3 km	15	A4	1:4000
D14 kultakompassi	2,3 km	15	A4	1:4000
H12 hopeakompassi	1,8 km	10	A4	1:4000
D12 hopeakompassi	1,8 km	10	A4	1:4000
H12TR hopeakompassi	1,1 km	6	A5	1:4000
D12TR hopeakompassi	1,1 km	6	A5	1:4000
H10 pronssikompassi	1,0 km	7	A5	1:4000
D10 pronssikompassi	1,0 km	7	A5	1:4000
H10RR pronssikompassi	1,7 km / 1,1 km	7	A5	1:4000
D10RR pronssikompassi	1,7 km / 1,1 km	7	A5	1:4000
H8RR pronssikompassi	1,7 km / 1,1 km	7	A5	1:4000
D8RR pronssikompassi	1,7 km / 1,1 km	7	A5	1:4000



FORFUN-AKTIVITEETIT

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteystystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua. Osallistumismaksu 5€. Avoimiin sarjoihin osallistuminen ei vaadi lisenssiä. Ilmoittautua voi Irman kautta tai tapahtumapaikalla infossa **klo 17.15 mennessä**. Tapahtumapaikalla ilmoittautuneiden tulee tehdä Emit-sisäänluku tulospalvelussa ennen lähtöön menoa! Radan voi kiertää yksin tai yhdessä.

Rastiralli:

Tapahtumakeskuksessa on maksuton suunnistusaktiviteetti ja leimausrata.

KIELLETYT ALUEET

Karttaan on merkitty kielletyt alueet violetilla kielletyn alueen merkillä. Alueella olevat kangasvuokkoalueet tulee kiertää. Sprinttisuunnituksen kielletyt karttakohteet kannattaa kerrata täältä [Sprinttisuunnistus, kielletyt kohteet | \(suunnistusliitto.fi\)](https://suunnistusliitto.fi)

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

Rastit on merkitty oranssivalkeisiin rastilipuuihin. Rastilipun yläpuolella on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastin koodi on leimasimen vieressä. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on yksi rastipukki, jossa on rastilippu ja leimasin. Pukissa on koodit 44 ja RR7.



Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta.



RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET

Rintanumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet (pl. RR sarja) on painettu karttaan.

LÄHDÖT

Tapahtumassa on käytössä kaksi lähtöpaikkaa. Lähtöpaikoille on viitoitus.

Lähtö 1: sarjat 12, 14 ja 15+ Avoin. Tapahtumakeskuksesta länteen hiekkatietä/polkua n. 1km.

Lähtö 2: Sarjat RR, TR ja 10. Tapahtumakeskuksen pohjoispuolella, matkaa n. 200 metriä.

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt klo 18 alkaen. Kilpailija voi siirtyä suoraan lähtöpaikalle. Lähtöluettelo julkaistaan 1.9. Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 17.30-18 (toimitsija antaa lähtöluvan). Tapahtumapaikalla ilmoittautuneiden tulee tehdä Emit-sisäänluku tulospalvelussa ennen lähtöön menoa!

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvässä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.
- **Neljä (4) minuuttia**
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**
Odotus
- **Kaksi (2) minuuttia**
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**
10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**
Suunnistajat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty rastilipulla maastoon. 15+ Avoin -sarjalaiset saavat kartan lähtöhetkellä.

LISÄOHJE RR-SARJAT

Kartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 7 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radon rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, RR3 jne. rastilipuissa että leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. Mallirasti on tapahtumakeskuksessa.



LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA

Suunnistuksessa RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.

MAALI

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 19.30. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

WC JA PESEYTYMINEN

Apulandian sisällä on yksi WC suunnistajien käytettävissä. Sisälle ei saa mennä suunnistuskengissä! Peseytymismahdollisuutta ei ole.

TULOKSET

Löytyvät tapahtumasivuilta ([linkki](#)).

PALKINNOT

Kaikki suunnistusradan kiertäneet saavat osallistumispalkinnon maalissa. Rastirallissa on jaossa oma palkinto. Tässä Kompassitapahtumakauden viimeisessä tapahtumassa kaikki kauden aikana vähintään yhteen tapahtumaan osallistuneet palkitaan seremoniaalisesti Kompassi-mitalein (myös Avoin-sarja) samalla, kun jaetaan yhteiskisan palkinnot heti pistelaskun valmistuttua.

ENSIAPU

Ensiapulaukku sijaitsee tapahtumakeskuksessa.

VALOKUVAUS

Tapahtumapaikalla voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai kilpailunjohtajaan.

KAHVIO

Apulandian kahvio on auki tapahtuman ajan. Apulannan museoon on suunnistajilla vapaa pääsy.



CUP-PISTEET

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeistä on, että lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen

Alueella keväästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan 3 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen. Päijät-Hämeessä mahdolliseen tasatilanteeseen on erillinen ohjeistus.

Tervetuloa!

Lahden Suunnistajat -37 ja Apulandia



APULANDIA

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[JUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)

Kompassi-cup pisteytys:

[Kompassi-cup pisteytysjärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)



KOMPASSI-TAPAHTUMA: KISAILUA & KAVEREITA